平成23年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間において、企画・開発を軸に西日本エリアの営業強化や新規顧客開発に努めてまいりました結
果、売上高は当初計画を上回る予想となりましたので業績予想数値を修正いたします。なお、新規顧客開発、同業他社と
の競合及び震災復興等に関わる費用が増加し、利益額は当初予想程度となる見込みです。
 通期業績予想におきましては、震災復興が続きサプライチェーンの立て直しに伴ない生産活動が回復し、景気は緩やか
に回復するものと予想されますが、電力供給問題や原材料高等先行きは不透明であり、平成23年５月６日公表いたしまし
た通期業績予想は変更しておりません。

※本資料に記載されている業績の見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年8月1日
各 位

上場会社名 株式会社 スペース

代表者 代表取締役社長 加藤 千寿夫

（コード番号 9622）

問合せ先責任者 経営管理室長 三品 和久

（TEL 03-3669-4008）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月６日に公表した第２四半期業績予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,800 1,000 1,000 500 22.35

今回修正予想(B) 16,200 1,040 1,040 580 26.40

増減額(B-A) 2,400 40 40 80

増減率(%) 17.4 4.0 4.0 16.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

13,166 961 959 472 20.93